

chausson

Agence: CASTELFRANC

Tél : 05 65 36 20 15 Fax : 05 65 36 20 54

Adresse de livraison ou chantier

M. CAMPO
JEAN-FRANÇOIS
42 QUAI LEFRANC DE POMPIGNAN
46140 LUZECH
Gsm : 06 13 96 01 00

Adresse de facturation

M. CAMPO
JEAN-FRANÇOIS
42 QUAI LEFRANC DE POMPIGNAN
46140 LUZECH

FACTURE

N° 24707582 du 3/04/25

V/Réf : TVA :

Enlèvement par vos soins

N/Réf : C:139998 S:000

FERALM

3/04/25 11:44:20 CD: 5963952

Page 1

Préparateur

24707582 11:44

Pour tout enlèvement le client s'oblige à vérifier que le poids de son véhicule chargé ne dépasse pas le PTAC indiqué sur sa carte grise

CODE	DESIGNATION	QUANTITE	Un	PRIX H-T	MONTANT	T	OBSERVATIONS
2435-01	PREGYDRO BA13MM-250/120 dont Eco-Contribution EAN:3334160161224 Ref: 97709	9	M2	7,32	65,88 (0,90)	A	3 U 84,060KG
6952-02	PREGYPLAC BA13MM-250/120 dont Eco-Contribution EAN:3334160159139 Ref: 97479	18	M2	2,89	52,02 (1,80)	A	6 U 169,200KG
287225-01	ENDUIT RAPIDE G2 -SAC 25KG GYPSO EAN:3491290102050 Ref: 308 493 TOTAL Eco-Contribution	1	U	16,50	16,50 (2,70)	A	1 U 25,120KG

Gagnez du temps, commandez sur chausson.fr et retirez vos produits en Drive 1h dans votre agence

Total Hors Taxes 134,40
T.V.A 20,00 % 26,88

Total T.T.C. 161,28

Signature du client

Poids total : 278 KG

CARTE BANCAIRE

Les intérêts de retard calculés au taux appliqué par la BCE majoré de dix points courent à partir de la date de règlement indiquée sur la facture ou de l'échéance d'un effet impayé et ce, même en l'absence de protêt ou de mise en demeure par exploit d'huissier ou par lettre recommandée.
Aucun escompte ne sera accordé en cas de règlement anticipé.

CONDITIONS GENERALES DE VENTE AU VERSO